ANEXO V

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA – SUBSTITUIÇÃO OU

REVALIDAÇÃO

Eu,

_______________________________________________________________

_________, declaro para os devidos fins que assumo/mantenho a

responsabilidade técnica para execução da obra sito à

_______________________________________________________________

__ Lote ______________Quadra ____________ Empreendimento

________________________, aprovada através do alvará

_____________________________________________________.

São Bernardo do Campo, ___ de __________________de 201__.

________________________________

Responsável Técnico
Nome:
CREA/CAU:
ART/RRT:
CPF: